
 

PRESSMEDDELANDE 2009-11-24 
 

Torbjörn Wahlborg ny chef för Vattenfall Norden 
 
Torbjörn Wahlborg, 47 år, med drygt femton års erfarenhet inom Vattenfall, har utsetts till ny 
chef för Vattenfall Norden och vice vd i Vattenfall AB. 
 
Torbjörn Wahlborg kommer närmast från posten som chef för Vattenfalls verksamhet i Polen. 
  
– Vattenfalls viktiga nordiska verksamheter får i Torbjörn Wahlborg en resultatinriktad chef med hög 
teknisk kompetens och erkända ledaregenskaper. Hans uppdrag blir att fortsätta utveckla Vattenfalls 
verksamhet med särskilt fokus på omställningsarbetet till förnybar energi, säger Lars G Josefsson, vd och 
koncernchef för Vattenfall. 
 
– Vattenfall uppfattas i Polen som det företag som förde upp klimatfrågan på agendan. Mina erfarenheter 
från Polen, med sitt stora kolberoende, har gjort mig ödmjuk men samtidigt fylld med tillförsikt inför 
teknikens och den mänskliga viljans möjligheter. Det är viktiga erfarenheter som jag tar med mig till 
Vattenfall Norden. Jag ser fram emot det bredare ansvaret som chef för Vattenfall Norden med 
kundkontakter, många medarbetare, flera energislag och distributionsnät, säger Torbjörn Wahlborg. 
 
Torbjörn Wahlborg är civilingenjör från Chalmers. Han tillträder den 1 januari 2010 och ersätter då Hans 
von Uthmann. 
 
 
För vidare information, kontakta: 
Mark Vadasz, presschef, telefon 08-739 6066, mobil 070-344 61 50. 
 
 
 
Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10. 

Vattenfalls vision är att vara ett ledande europeiskt energiföretag. Vattenfalls huvudprodukter är el och värme. Idag producerar 
Vattenfall el och värme och levererar energi till flera miljoner kunder i Norden och norra Europa. De största kunderna är industrier, 
energiföretag, kommuner, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. För vidare information, se www.vattenfall.se. Under OM 
VATTENFALL/MEDIA OCH NYHETER finns medieservice, bland annat bildarkiv och pressmeddelanden. 
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